
ARRÊTÉ N° 06020241223404

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 58 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 23 décembre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241201390676001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé de recrutement F/H

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE L'OISE 60008
BEAUVAIS

18/12/2024 10/02/
2025

V060241201390677001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Conseiller statutaire F/H
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE L'OISE 60008
BEAUVAIS

18/12/2024 20/01/
2025

V060241201390678001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

LE COUDRAY SAINT
GERMER 60850 LE
COUDRAY SAINT GERMER

18/12/2024 01/02/
2025

service
technique

V060241205000174001 Attaché
CHARGE(E) DE LA COMMANDE
PUBLIQUE, DES ASSEMBLÉES,
DES AFFAIRES JURIDIQUES ET

DES ASSURANCES

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 SYNDICAT d’ ENERGIE DE
L’OISE 60000 Tille 19/12/2024 03/02/

2025 JURIDIQUE

V060241211001534001
Technicien
principal de
2ème classe

instructeur ADS
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

20/12/2024 01/01/
2025 Droit des sols

V060241218000291001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant.e Directeur adjoint,
Chef de cabinet et Cheffe-

adjointe de cabinet

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 20/12/2024 01/02/
2025

Cabinet du
Maire

V060241218000421001 Agent de
maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

18/12/2024 20/12/
2024 TECHNIQUES

V060241218000514001 Agent de
maîtrise

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VEXIN
THELLE 60240 CHAUMONT
EN VEXIN

18/12/2024 01/01/
2025

V060241218000545001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien audiovisuel -
responsable logistique

évènementiel F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

18/12/2024 01/02/
2025

V060241218000994001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

CHARGE(E) DE
COMMUNICATION PAO

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

18/12/2024 20/02/
2025 Communication

Arrêté n° 06020241223404

Page 2/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

V060241218001038001

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SRPI DES 3FLM A
MUIRANCOURT 60640
MUIRANCOURT

18/12/2024 16/02/
2025

V060241218001357001 Adjoint
administratif Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BREGY 60440 BREGY 18/12/2024 01/01/

2025

V060241218001540001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Mécanicien réparateur
automobile

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

18/12/2024 01/02/
2025 SDIS60 GLOG

V060241218001676001 Adjoint
technique

Agent de restauration scolaire et
d'entretien des locaux

administratifs , scolaires et
périscolaires

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 RAINVILLERS 60155

RAINVILLERS 18/12/2024 06/01/
2025

V060241219000108001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Téléopérat.eur.rice numéro vert
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

19/12/2024 20/12/
2024 Déchets

V060241219000717001 Rédacteur Gestionnaire marchés publics H/F
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 19/12/2024 08/01/
2025 Marché publics

V060241219000758001 Adjoint
administratif

MAGASINIER POLYVALENT
SDIS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/12/2024 01/02/
2025 SDIS60 GLOG

V060241219000867001 Technicien un(e) chargé(e) de projet mobilité
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

19/12/2024 17/02/
2025

Aménagement
développement
du territoire et
patrimoine

V060241219001006001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

19/12/2024 01/01/
2025 ANIMATION

V060241219001198001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 19/12/2024 01/01/
2025

V060241219001212001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 ROYE SUR MATZ 60310
ROYE SUR MATZ 19/12/2024 01/01/

2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 06020241223404

Page 3/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241219001307001 Adjoint
technique ATSEM

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 19/12/2024 01/01/

2025
Mme AIT
MEZIANE

V060241219001670001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Agent administratif service
Elections / Réglementation F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 19/12/2024 01/02/
2025

V060241219001676001 Agent de
maîtrise

Mécanicien du matériel espaces
verts (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 19/12/2024 01/01/
2025

Mécanique -
CTM

V060241219001712001 Agent de
maîtrise Agent polyvalent SPDL Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 19/12/2024 01/01/

2025
scolaire -
propreté des
locaux

V060241219001853001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Educateur Territorial des
Activités Physiques et Sportives

F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 19/12/2024 30/01/
2025

V060241219001859001 Adjoint
technique

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

19/12/2024 19/12/
2024 ANIMATION

V060241219001960001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

19h15 BOREST 60300 BOREST 20/12/2024 01/01/
2025 ADMINISTRATIF

V060241220000136001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 SAINT LEU D'ESSERENT
60340 Saint leu d'esserent 20/12/2024 01/01/

2025 Technique

V060241220000400001 Rédacteur RESPONSABLE ADMINISTRATIF
ET FINANCIER

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SYNDICAT MIXTE PARC
NATUREL REGIONAL 60560
ORRY LA VILLE

20/12/2024 01/01/
2025 ADMINISTRATIF

V060241220000868001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
32h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

20/12/2024 01/01/
2025 LOGISTIQUE

V060241220001260001 Assistant socio-
éducatif

Assistant social action sociale et
insertion

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/12/2024 01/01/
2025 DARHODI

Arrêté n° 06020241223404

Page 4/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241220001527001 Adjoint
technique Auxiliaire de quartier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 20/12/2024 01/03/
2025

Police
municipale

V060241220001527002 Adjoint
technique Auxiliaire de quartier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 20/12/2024 01/03/
2025

Police
municipale

V060241220001527003 Adjoint
technique Auxiliaire de quartier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 20/12/2024 01/03/
2025

Police
municipale

V060241220001527004 Adjoint
technique Auxiliaire de quartier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 20/12/2024 01/03/
2025

Police
municipale

V060241220001527005 Adjoint
technique Auxiliaire de quartier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 20/12/2024 01/03/
2025

Police
municipale

V060241220001720001 Assistant socio-
éducatif ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/12/2024 01/01/
2025

V060241220001752001 Assistant socio-
éducatif ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/12/2024 01/01/
2025

V060241220001868001 Adjoint
technique Electricien

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/12/2024 18/03/
2025 DPL

V060241220001899001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces
verts

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 20/12/2024 01/03/
2025

Services
techniques - QL

V060241220001904001 Attaché Administrateur fonctionnel
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/12/2024 09/05/
2025 DFCG

V060241220001919001
Attaché
Attaché
principal

chargé(e) de communication Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 20/12/2024 06/03/
2025

communication -
CG

V060241220001984001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 WARLUIS 60430 Warluis 23/12/2024 01/01/

2025 TECHNIQUE

V060241223000199001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN

60440 Nanteuil le haudouin 23/12/2024 01/03/
2025

Service
technique

V060241223000215001 Adjoint
d'animation Adjoint d'Animation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
25h33 SIVOM EVRICOURT

CANNECTANCOURT 23/12/2024 24/02/
2025

Arrêté n° 06020241223404

Page 5/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

THIESCOURT 60310
Evricourt

V060241223000353001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

23/12/2024 01/01/
2025 LOGISTIQUE

V060241223000360001 Adjudant de
SPP Chef d'agrès

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

23/12/2024 01/01/
2025

SDIS60 CS
Formerie

V060241223000369001 Adjoint
technique

Agent polyvalent du service
technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 23/12/2024 01/01/
2025 Technique

V060241223000392001 Adjoint
technique

Agent chargé de l'ouverture et de
la fermeture des bâtiments

communaux et agent du service
technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 23/12/2024 01/01/
2025 Technique

V060241223000404001 Adjoint
technique Agent d'entretien polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 23/12/2024 01/01/
2025

Entretien-
restauration

V060241223000418001 Adjoint
technique

Agent polyvalent du service
technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 23/12/2024 01/01/
2025 Technique

V060241223000429001 Adjoint
technique Agent d'entretien polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 23/12/2024 01/01/
2025

Entretien-
restauration

V060241223000454001 Rédacteur Responsable du service Habitat -
Logement - RU - PVD

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 23/12/2024 15/01/

2025 DHLRU

V060241223000456001 Animateur Référent jeunesse
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 23/12/2024 01/01/
2025 Jeunesse

V060241223000722001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

23/12/2024 01/01/
2025 LOGISTIQUE

V060241223000792001 Adjoint
d'animation

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h52

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

23/12/2024 01/01/
2025 ANIMATION

V060241223000807001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

23/12/2024 01/01/
2025

RESTAURATION
SCOLAIRE

Arrêté n° 06020241223404

Page 6/6


	Arrêté n° 06020241223404
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-12-26T09:55:25+0100
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER 4e2114c52eed26804fdde40809ddf82301c67591
	DGA par délégation de DGS




